

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 694,90 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCP44B | Demontarea construcțiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0300 | kg | 200,0000 | 0,71 0,66 | 142,32 132,62 |
| 2 | RpCP44B | Transportarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0300 | kg | 200,0000 | 0,71 0,66 | 142,32 132,62 |
| 3 | CO04A | Instalare placute de lemn fasonat, tratat si vopsit la banci de odihna | m3 | 2,0000 | 371,88 74,96 | 743,77 149,92 |

| | | | |
|--|-------------------------|--------|-----------------|
| | Total | lei | 1 028,41 |
| | CASM | 22,5 % | 93,41 |
| | CHELTUIELI DE TRANSPORT | 7 % | 41,92 |
| | Total CD | | 1 163,74 |
| | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 168,74 |
| | Total cu CR | | 1 332,48 |
| | Beneficiu | 6 % | 79,94 |
| | Total cu B | | 1 412,42 |
| | TVA | 20 % | 282,48 |
| | Total deviz: | | 1 694,90 |
| | Inclusiv salariu | | 415,16 |



Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 694,90 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|--------|-------|---------------|
| 1. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 2,1000 | 57,66 | 121,09 |
| 2. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| 3. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 3,2000 | 57,66 | 184,52 |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,5000 | 57,66 | 28,83 |
| 5. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| Total manopera | | | | | | 415,16 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|----|--------|----------|---------------|
| 1. | 2010102900905 | Lemn rotund de foioase | m3 | 0,0560 | 3 000,00 | 168,00 |
| 2. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,1000 | 3 000,00 | 300,00 |
| 3. | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,0300 | 3 000,00 | 90,00 |
| 4. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,2472 | 6,80 | 1,68 |
| 5. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,1648 | 20,20 | 3,32 |
| 6. | 2414147327483 | Lignolineum | kg | 0,3700 | 82,00 | 30,34 |
| 7. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,3400 | 16,20 | 5,51 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 598,85 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|--------------|
| 1. | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0800 | 180,00 | 14,40 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 14,40 |

| | | |
|-------------------------|--------|----------|
| Total | lei | 1 028,41 |
| CASM | 22,5 % | 93,41 |
| CHELTUIELI DE TRANSPORT | 7 % | 41,92 |
| Total CD | | 1 163,74 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 168,74 |
| Total cu CR | | 1 332,48 |
| Beneficiu | 6 % | 79,94 |
| Total cu B | | 1 412,42 |
| TVA | 20 % | 282,48 |

Total deviz:

1 694,90



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCP44B | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0300 | kg | | | 0,71 ----- 0,66 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0080 | 57,66 | 0,46 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0025 | 57,66 | 0,14 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 57,66 | 0,06 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0004 | 20,20 | 0,01 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0006 | 6,80 | 0,00 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0002 | 180,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 142,32 |
| 2 | RpCP44B | Transportarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0300 | kg | | | 0,71 ----- 0,66 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0080 | 57,66 | 0,46 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0025 | 57,66 | 0,14 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 57,66 | 0,06 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0004 | 20,20 | 0,01 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0006 | 6,80 | 0,00 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0002 | 180,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 142,32 |
| 3 | CO04A | Instalare placute de lemn fasonat, tratat si vopsit la banci de odihna | m3 | | | 371,88 ----- 74,96 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,0500 | 57,66 | 60,54 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 2010102900905 | Lemn rotund de foioase | m3 | 0,0280 | 3 000,00 | 84,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,0150 | 3 000,00 | 45,00 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0500 | 3 000,00 | 150,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1700 | 16,20 | 2,76 |
| | 2414147327483 | Lignolineum | kg | 0,1850 | 82,00 | 15,17 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 743,77 |

